ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22.03.2022                                       № 7/64
г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой
Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов

города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской

Думы  от  25.11.2009  №  147,  и  Положением  о  Почетной  грамоте

Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской

городской  Думы  от  04.12.2015  №  117,  Вятскополянская  городская  Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Вятскополянской городской Думы:

1.1. За многолетний добросовестный труд, профессиональное мастерство

и в связи с юбилейной датой рождения

Гребенкину Светлану Михайловну - старшего кассира автостанции города

Вятские Поляны акционерного общества «КировПассажирАвтотранс»;

Карпову  Марину  Анатольевну  –  вахтера  муниципального  казенного

дошкольного  образовательного  учреждения детского  сада  общеразвивающего

вида с приоритетным осуществлением деятельности по одному из направлений

развития  воспитанников   №9  "Аленка"  города  Вятские  Поляны  Кировской

области;

Нагимуллина  Рашида  Равильевича  -  плотника  муниципального

предприятия "Вятскополянский комбинат "Здоровье";

1.2.  За  многолетний  добросовестный  труд  в  системе  жилищно-

коммунального хозяйства города Вятские Поляны, добросовестное отношение к

2

служебным обязанностям

Загидуллина Мехаматдина Нургаяновича – слесаря-ремонтника общества

с ограниченной ответственностью "Теплоснаб";

Киршина  Евгения  Борисовича  -  сторожа  общества  с  ограниченной

ответственностью "Теплоснаб";

1.3. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм

Соловьева  Александра  Вячеславовича  -  директора  муниципального

казенного  учреждения  дополнительного  образования  детско-юношеского

военно-спортивного  патриотического  центра  "Эдельвейс"  имени  генерала

армии В.Ф. Маргелова;

Фазульянову  Миннигуль  Фаритовну  –  бухгалтера  муниципального

бюджетного учреждения культуры Дворец культуры "Победа";

Шаравину  Ирину  Владимировну  -  заведующую  костюмерной

муниципального бюджетного учреждения культуры Дворец культуры "Победа";

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

города Вятские Поляны.

Председатель Вятскополянской
городской Думы                                                                        М.Ю. Бабушкин

	О награждении Почетной грамотой
	Вятскополянской городской Думы